PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº 018/03                             São Luís(MA), 20 de janeiro de 2003

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-43/2003,

R E S O L V E

1-Dispensar ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE

MENEZES, Analista Judiciária, C-15, do Quadro Permanente, matrícula nº
30816168, da função comissionada FC-01, vinculada ao Gabinete do
Desembargador Gérson de Oliveira Costa Filho, com efeitos a contar da presente
data;

2-Designá-la para exercer a função comissionada FC-

02, vinculada ao Gabinete do Desembargador Gérson de Oliveira Costa Filho, de
acordo com o lotacionograma aprovado pela R.A. nº 024/2002, com efeitos a
contar da mesma data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS